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Generalforsamling i LAG Ringsted, onsdag den 21. april 2010 
Mødet fandt sted på Teknisk Forvaltning, Rønnedevej 9, Møderum 1/ Kantinen kl. 19.30  
 
 
Dagsorden 

1. Valg af dirigent og stemmeoptæller 

2. Forelæggelse af bestyrelsens beretning om den lokale aktionsgruppes virksomhed det 
forløbne år samt beslutning om godkendelse heraf 

3. Forelæggelse af årsregnskab og revisionsberetning for det forløbne år samt beslutning om 
godkendelse af resultatopgørelse og balance 

4. Forelæggelse af drifts- og kvartalsbudget for det kommende år samt beslutning om 
godkendelse heraf 

5. Ændringer til vedtægterne 

6. Indkomne forslag fra bestyrelse eller medlemmer 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter jf. § 9 i vedtægterne 

8. Valg af revisor 

9. Eventuelt 
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Til stede fra bestyrelsen: John Bollhorn, Preben Frederiksen, Kai Brorson, Vera Mortensen, Carl 
B. Thøgersen, Peter Hansen, Jan Vium, Tommy Johannesen, Daniel Nørhave 
 
Fraværende fra bestyrelsen med afbud: Jon Feilberg, Kisser F. Lehnert 
Fraværende fra bestyrelsen uden afbud: Kim Bonde, 
 
Referent: Vera Mortensen 
 
Koordinator: Britt Andersen 
 
Af Lag-foreningens medlemmer deltog: Trine Testmann, Jørgen Skellingsted, Pieter og Anne 
Feenstra, Dorthe Lau Baggesen, Vanda Gaardrup, Arne Gaardrup, Kurt Hansen, Kuno Christensen 
 
 

Ad 1: Valg af dirigent og stemmeoptæller 
Generalforsamlingen valgte på opfordring fra formanden, Peter Hansen, Jan Vium til dirigent. 
 

Ad 2: Beretning 2009 og godkendelse heraf 
Formanden aflagde beretning om årets gang i LAG. 
 
Efterfølgende blev bestyrelsen spurgt, hvorvidt man har planer om at lave flere stier. Der synes at 
herske en opfattelse af, at LAG kun arbejder med anlæg af stier og, at LAG kan beslutte, hvor disse 
skal lægges. Efter flere indlæg måtte dirigenten gribe ind og standse debatten, som kom til at handle 
om en specifik sti, som LAG intet har haft med at gøre. Det blev slået fast, at ethvert stianlæg bliver 
politisk besluttet af Ringsted Kommune og intet har med LAG at gøre. LAG kan vælge at støtte 
anlægningen af en sti økonomisk, men har ingen indflydelse på, hvor og om den skal anlægges. 
 
LAG blev opfordret til at knytte forbindelse til de lokale foreninger omkring stier. 
 
Dorte Baggesen, Landsbyforeningerne i Ringsted kommune spurgte, om LAG har gjort tiltag til at 
være proaktive i forhold til at skaffe erhverv til landområderne, hvortil formanden svarede, at der er 
flere projekter på vej, hvor bestyrelsesmedlemmer selv har været opsøgende, men der er mange ting 
at tage stilling til, da der altid er en risiko for, at et projekt bliver konkurrenceforvridende, hvis det 
støttes økonomisk. 
 
Generalforsamling godkendte formandens beretning. 
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Ad 3: årsregnskab og revisionsberetning samt godkendelse heraf 
Foreningens kasserer, John Bollhorn, fremlagde årsregnskabet og revisionsberetningen, hvoraf det 
fremgik, at revisor anbefaler, at foreningens bankengagement tages op til vurdering, da der betales 
et ret stort gebyr og rentesatsen er 0 %. 
 
Generalforsamlingen godkendte årsregnskabet og revisionsberetningen. 
 

Ad 4: Drifts- og kvartalsbudget for 2010-2011 samt godkendelse heraf 
Kassereren fremlagde budgettet for 2010-2011, som generalforsamlingen godkendte. 

Ad 5: ændringer af vedtægterne 
Ingen indkomne forslag. 

Ad 6: Indkomne forslag fra bestyrelse eller medlemmer 
Ingen indkomne forslag. 
 
Bestyrelsen havde modtaget en beretning om anlæg af natursti langs Susåen, som var fremlagt til 
orientering. 

Ad 7: valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 
Da formanden, Peter Hansen, som var på valg, ikke havde ønsket at fortsætte som formand, men 
gerne som menigt medlem af bestyrelsen, skulle der vælges ny formand. Den afgående formand 
foreslog Jan Vium som ny formand, og generalforsamlingen valgte ham uden modkandidater, 
 
På valg var ligeledes Tommy Johannesen, som indvilligede i genvalg og blev valgt, samt John 
Bollhorn, som ikke ønskede genvalg. I stedet valgtes Trine Testmann. 
 
Som 1. suppleant valgtes Jon Feilberg, som på forhånd havde givet tilsagn om at stille op, og som 2. 
suppleant valgtes Bo Tvarnø. 

Ad 8: valg af revisor 
Generalforsamlingen valgte at fortsætte med Revisionsfirmaet Carsten Øhauge A/S 

Ad 9: eventuelt 
Den afgående formand takkede John Bollhorn for godt samarbejde og generalforsamlingen for god 
ro og orden, hvorefter generalforsamlingen blev erklæret for afsluttet. 
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  Underskrifter 
Sted og dato 
 
 

 
 
 
Formandens underskrift 

Sted og dato 
 
 

 
 
 
Dirigentens underskrift 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


